



PARK KRAJOBRAZOWY
PUSZCZY KNYSZYŃSKIEJ
16-030 Supraśl, tel./fax 85 7183-789
ul. alop. gen. M. Chotakowskiego 6
REG. 050263739, NIP 166-05-75-0,3

OGŁOSZENIE

W sprawie zasad funkcjonowania Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej im. prof. Witolda Sławińskiego

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 2020 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z dn. 09.20.2020 r. poz. 1758)

od 12.10.2020 roku wprowadza się następujące zasady obsługi interesantów:

1. Zaleca się kontakt telefoniczny (tel. 85 718 37 85), elektroniczny (e-mail: sekretariat@pkpk.pl, Elektroniczna Skrzynka Podawcza, e-PUAP) oraz za pomocą przesyłek pocztowych lub kurierskich.
2. W przypadku konieczności osobistego załatwienia sprawy należy wcześniej telefonicznie uzgodnić termin i godzinę przybycia.
3. W trakcie wizyty w siedzibie PKPK w pomieszczeniu może przebywać tylko jedna osoba (z wyłączeniem pracowników PKPK).
4. Przed rozpoczęciem bezpośredniej obsługi wprowadza się obowiązek dezynfekcji dłoni (środki do dezynfekcji dostępne są na miejscu) oraz zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki, przyłbicy albo kasku ochronnego i zachowania min. 1,5-metrowego dystansu społecznego od pracowników PKPK.

Supraśl, 12.10.2020 r.

DYREKTOR
Joanna Barzawa

UWAGA

Ze względu na niebezpieczeństwo ścieżka edukacyjna w Rezerwacie Jałówka jest zamknięta.

relaksu, uprawiania sportów i wędrówek po zarośniętym w cieniu sosni. Razem znajdują coś dla siebie. Bogactwo krajobrazu i przyrody, niezwykła historia, tradycja i różnorodność etniczno-kulturowa zaklęta w puszczańskich miasteczkach, wsiach, przydrożnych kapliczkach i „świętych sosnach” czyni to miejsce magicznym i wyjątkowym. Jeden z nielicznych tak dużych kompleksów leśnych w kraju, gdzie roślinność i eldorado dzikich zwierząt w naturalnym środowisku wskazują człowiekowi właściwą drogę do życia.

Przyjrzyjmy się kierunkowskazom zakodowanym w naturze Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej...

Zapraszamy do siedziby PKPK od poniedziałku do piątku

w godz. 7.30 - 15.30.

Telefon sekretariat: 85 718 37 85

Informacja turystyczna: 85 710 82 52

Służba Parku

Szanowni Państwo,

Z okazji obchodów 30-lecia utworzenia Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej powstał spot promujący jeden z największych w Polsce kompleksów leśnych. Na tle innych obiektów puszczańskich Podlasia, wyróżnia się dużym zróżnicowaniem rzeźby terenu i dobrym stanem zachowania zbiorowisk roślinnych. Duże zróżnicowanie siedliskowe i krajobrazowe przekłada się na ogromną różnorodność świata roślin i zwierząt. Należy również podkreślić, że Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej to nie tylko przyroda – to także obszar o ciekawej historii i bogatej kulturze i krajobrazie.



Film dostępny jest pod adresem

<https://www.youtube.com/watch?v=vrsIRVz1OiY&t=15s>

Piękne obrazy z powyższej produkcji warto zobaczyć na żywo!

Film powstał w ramach zadania publicznego współfinansowanego ze środków Województwa Podlaskiego.

Park Krajobrazowy Puszczy Knyszyńskiej realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich

Projekt Planu Ochrony Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej – opracowanie częściowe

Celem projektu jest Przygotowanie części projektu POP poprzez wykonanie dwóch zadań: inwentaryzację obszaru PKPK wraz z opracowaniem wyników w systemie GIS, oraz wykonanie 4 tematycznych operatów wraz z mapami.

Dofinansowanie projektu z UE: 184 794,47 PLN
Całkowita wartość projektu: 217 405,28 PLN



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



www.mapadotacji.gov.pl

Stowarzyszenie Uroczysko wspólnie z Parkiem Krajobrazowym Puszczy Knyszyńskiej im. prof. Witolda Sławińskiego oraz Nadleśnictwem Knyszyn, Nadleśnictwem Czarna Białostocka i Nadleśnictwem Supraśl realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich

„Poprawa stanu siedlisk widnych lasów i mokradeł oraz związanych z nimi zagrożonych gatunków roślin w Ostoi Knyszyńskiej przez ochronę czynną”

Celem projektu jest poprawa stanu siedlisk niektórych typów torfowisk oraz widnych lasów, a także poprawa stanu i wzmocnienie populacji zagrożonych i chronionych prawnie gatunków roślin związanych z tego typu siedliskami w zachodniej części



strona projektu

Organem zarządzającym dla

Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszynskiej

jest Samorząd Województwa Podlaskiego



Aktualności

Szlaki piesze

2020-12-29 09:58:26

Konkurs plastyczny „KARTKA ŚWIĄTECZNA - BOŻE
NARODZENIE 2020”

2020-12-01 10:53:31

Wycieczka krajobrazowa "Rowerem Przez Park"

2020-09-28 15:07:16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	--	--